Licitações  incluindo  prática  no  Portal  de  Compras  do
Governo Federal.  Data:  12 a 14 de novembro de 2025.
Carga  Horária:  21  horas.  Horário:  08h30  às  16h30.
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Rifaina
CONTRATADO:  ESAFI-  ESCOLA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
TREINAMENTO LTDA VALOR ESTIMADO R$3.890,00 (três mil
e oitocentos e noventa reais).
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRONICO 65/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  AQUISIÇÃO  DE  02  (DOIS)

TROCADORES  DE  CALOR,  02  (DOIS)  MOTORES  E  A
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE  INSTALAÇÃO COMPLETA  NA
PISCINA MUNICIPAL DE RIFAINA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO:HP CALADO ME
VALOR  TOTAL:  R$49.000,00  (quarenta  e  nove  mil

reais)
...........................................................................................................